
— Fartygsköp. IStockh. Dagbl. skris-
ves: Del iLovisa skärgård i Finland år
1857 af furu på kravet nybygda skeppet
Augusta är för kort tid sedan inköpt af
rederi i Malmöhus län. Failyget, som
har en dräglighet af 417 tons, får Allerum
till hemort och ekall föras af sjökapten
J. F. Berlet.

Åtskilliga hemman*«gare inom Väddö
socken hafva tillhandlat »ig det år 1865
i Finland as furu på kraiel bygda fartyget
Alma, oro 200 ton. Tackladt til! skonare,
komn.er nämnda fartyg att hemmahöra i
Skeppsmyra by, och är skepparen J. P.
Jansson utsedd lill dess befälhafvare.

kade musiksal. Festföredragei höllsaf hr
J. Krohn och hade till ämne Adelo för
200 år sedan10. (M.bl.)— Pianisten m:nie fienoit ger «in konsert
i afton i universitetet" solenniteteeal. Ele-
ve af den celebre Leschetitzky har kon-
sertgifverskan genomgått koneervatoriet i
S:t Petersburg och belönades med institu-
tets guldmedalj. — Den eminenta artisten
skall säkert fä talrika och intresserade
åhörare.-SkärgårdstraGkaktiebolaget hade i tors-
dags sin bolagsstämma, dervid direktionen
beviljades full decharge eamt tiil verk-
ställande direktör utsågs kapten L. Kro-
gius.

(.Till Finlands Allmänna Tidning.)
Den 22 februari.

Franska banken ingick för trä dagar
selan i sitt 79:de ålders år, hvilket, i en
sådan tid af financiela omstörtningar som
vårt århundrade, är en vacker ålderdom
för en bankinstitution. Det är också en
rask ålderdom, kan man med skäl säga,
som förmår att på sina starka skuldror
uppbära den bästa delen af Frakrikes all-
männa och enskilda kredit. Franska ban-
ken är i sin närvarande form en skapelse
af Napoleon 1.8 stora blick för allt, som
bidrog att reorganisera den genom revo
lutionen desorganisorade staten, och hela
dess konstitution är nästan oförändrad t
densamma ännu i dag, som den stadfä-
»lades »f honom. Det egendomliga iden-
na konstitution, när man känner Napole-
ui<B angjorda motvilja föl allt parlamenta-
riskt väsende är att Banken styres efter
de fullkomligaste parlamentariska reglor.
Den är som bekant icke en etatsbatik i
egentlig mening, men icke heller en eu»
skild penningeinrättuing. Dess kapital
e^e» af enskilda uktieegaie, som utse för-
valtningsrådet (les censeurs) och dess när-
maste organer, les régents, eller livad man
tillsammans skulle kunna kalla den lag-
stiftande makten. Deremot utnämner re-
geringen Bankens guvernör och vice- gu-
vernörer, hvilka motsvara den verkstäl-
lande makten. Det är guvernören, »om,
likt statschefen i ett konstitutionelt styrdt
land, presiderar i konseljen, gillar eller

Från Paris.

förkastar föreslagna åtgärder, utnämner,
förflyttar eller afsätter embetsuiännen, en-
sam undertecknar alla Banken vidkom-
mande öfverenskommelser eller fördrag,
samt utför eller låter utföra de lagar och
statuter, enligt hvilka Banken styres. Han
har rätt till veto och kan hindra utföran-
det as de inom förvaltningsrådet besluta-
de förslag och åtgärder, men han kan icke
tvinga detta bednare att antaga något hans
förslag och är skyldig att aflägga räken-
skap för alla sina åtgöranden.

Franska banken är i åtnjutande af pri-
vilegiet att ensam utgifva sedelmynt och
betalar denna omätligt vigtiga förmon ined
åtskilliga förpligtelser mot staten, bland
annat att i det närmaste räntefritt tillhan-
dahålla finansministern en summa af 60
milt. francs om året, (genom en af den
n. v. finansministern nyss föreslagen kon-
vention är det fråga om aU för de när-
maste tio åren förhöjda summan till 140
mil), årligen,) eamt erlägger en viss stäm-
pelafgift (lVa pro mille) för hvarje sedel
som ut^år från Banken och betalar natur-
ligtvis dessutom en temligen hög skatt för
sin rörelse. Icke desto mindre är privi-
legiet ofantligt vin6tgifvande, hvilket nog-
samt visar big deraf att aktierna, hvilkas
pari är 1,000 francs, för närvarande, u»k-
l»dt det föiflutua årets missgynnande kon-
junkturer, äro uppe på öfver 3,200 och
under viesa tider nått nära 4,000; de äro
till antalet 182,500. För staten har den
bästa ersättningen för detta privilegium
(hvilket från både afuudsmäuß och ttieo-
retiska ifrarares sidu varit och ännu alltjemt
är utsatt för häftiga angrepp), dock varit
den stadga, som genom Banken och dess
verksamhet förlänatshela landets penniuge-
väsen. Det är ett underverk att iett land,
der revolutionerna blåst omkull throner.
och dynastier såsom korthus, der den all-
männa statskrediten tidtals tyckts tillintet-
gjord, der finauciela kriser nästan perio-
diskt strö omkring sig ruin och olycka
och der sjelfva nervus rerum, det metalli-
ska myntet, någon gång dragit sig tillba-
li» och gömt sig med svartsjuk oro, —
att der se en penningeinslitution stå lika
orubbligt lugn "i alla väder", utan att för-
färas eller svika sin pligt eller böjas i
sin mekanism. Det är åtminstone icke
mer a i en gång som dess historia vet att
omtala en dag af förfäran och modlöshet;
det var vid de allierades intåg iParis
1814. Medan det stora bålet på Place
Vendörne förlärde hundratals fanor, som
fordom tagits ifrån Frankrikes fiender för
att de ej åter skulle falla i deras händer,
uppbrände Banken också alla sina inne-
liggande sedlar. Trettiofyra årsednare Lade
Banken att genomgå en auuau kris, farli-
gare än den förra. Det var den som framkal-
lades af februarirevolutionen,då handel, in-
dustri, finanser fölloiett sjukdomtillstånd,
som tycktes visa pä döden sjelf. Den
tredje stora faran var Kommunen 1871,
da en katastrof synte» ännu oundvikliga-

— Sarokarelska studeutafdelniugeu lhude
i torsdags, årsdagen af Ka|evalas första
framträdande, »il» årsfest i studenthusets
för tillfället enkelt men smakfullt -myc

— Juridiska föreningens centralafdelning
sammanträder å vanligt ställe l dag lör-
dag kl. 7 e, m. Till diskussion förekom-
mer fyra civilrättsliga frågor i årsprogram-
met.

— Iiiiskit gardcsbataljouen. Enligt iven-
ne i gar från San Stefano afeände och
summa dag hit anlände lelegrammer be-
finner sig bataljonen, såsom gårdagens
blad redan meddelade, »ed»» den 25 nyss-
viklie februari i närheten af nämnda ort.
Af officerarene befunno sig alla friska,
med undantag af löjtnanten friherre Silf-
verhjelm, som fortfarande var lindrigt
sjuk. Man synes hoppas att enart få å-
tervända hem samt beder alt bref sändas
till mötes till Odessa.

Fastlagssöndagen predika :
1 Nikolaikyrkan: svenska högmessorna,kl. 9

och kl. 12: pastor Broberg; finsk aftonsång
kl.* 5: pastor Bengelsdorff.
IGamla kyrkan: fiusk högmessakl. 9: doktor

Hornborg; svensk aftonsång kl. 5: pastor
Hyrkstedt.

Nästa onsdag kl. 6 e. m. hålles igamla kyr-
kan svensk bibelstund.
ILifgardes 3 dje, finska skarpsk. bataljons kyrka

finsk högmessa kl. 10 pastor Colliander.— Tro- och huldhetsed har af preussiske
undersåten, tandläkaren Johan August
Theodcir Weber, hvilken genom Nådig re-
solution af den 6 november 1877 anta-
gits till Häng Kejserliga Majestäts
undersåte i Finland, den 26 nyssvikne fe-
bruari aflagts inför guvernören i Nylands
län.—

luiversitetet. Offentlig pedagogieexa-
men anställdes i dag med filos,magistern
Karl Oskar Grönros.

Helsingfors.

Icke-Officiela Afdelningen.

Hans Kejserliga Majestäts Oådiga Kungörelse,
angående upphätrandc af förbudet mot ut-
försel från Finland till utrikesort »f obe-
reddft och beredda fårskinn samt tillverk-

ningar af dylika skinn. Giften iUelsing
tors, den 20 Februari 1878.
Wi ALEXANDER den Andre, med Guds

Nåde, Kejsare och Sjelfherrskare öfver
helaRyssland,Tsar alPolen, samt Storfur-
Bte tillFinland,etc. etc. etc. Göre v eter-
ligt: att Wi, i likhet med hvad tär Kej-
Baredöuiet Ryssland blilvit förordnadt,
funnit godt iNåder uppleva, det af Oss
genoro nådiga Kungörelsen den 14 No-
vember 1877 meddelade förbud mot ut-
försel från Finland till utrikesort af obe-
redda och beredda fårskinn samt tillverk-
ningar af dylika skinn. Det alle, som
vederbör, tillunderdånig efterrättelse län-
der. Helsingfors, den 20 Februari 1878.
IHans Kejs. Maj:ts Höga Namn,
Dess tillförordnade Senat för Finland:

J. M. NOIiDENSTAM. Til. TIULÉX.
H. Molander. Oscar Norrmén.
A. Meciiklin. V. von Haartmapj.
Albert Nykopp. W. Zilliacus.

C. J. Jägerhorn.

Af förekommen anledning har Kejser-
liga Senaten fastställt tullafgiften för
smältstycken, som under innevarande år
till landet införas, till tre mark förskep-
pundet, hvarorn allmänheten härigeuom
underrättas. Helsingfors af Ekonomie De-
partementet iKejserliga Senaten förFin-
land, den 23 januari 1878.

Sedan finansminister!) iKejsaredömet,
på sätt herr generalguvernörens till Kej-
serliga Senaten aflåtna skrifvelse lörden
5 innevarande februari (24 törvikne ja-
nuari) ipnehåller, på gjord framställning
tillåtit att konserverade födoämnenaf alla
slag framdeles få tullfritt från Finland
till Ryssland införas med vilkor likväl att
varan åtföljes af behörigt bevis öfver dess
finska urspruDg, varder allmänheten detta
till kännedom härigenom meddeladt. Hel-
singfors at Finans ExpeditioneniKejser-
liga Senaten för Finland, den 20 februari
1878.

Uti till Finans Expeditionen ankommen
skrifvelse af den "/» Februari detta år
har handelsombudsmannen iOdessa an-
mält, att högsta och lägsta priserne å
spanmål och andre hufvudexportartiklar
jemte frakter fördet närvarande utgjorde:
Hvete pr tschetvert S. R. 10 a 12:20
Korn « " "

5: 60 å 6: "
Majs " " " 5. 70 a 6: "
Råg " " "7:20 " "
Linfrö» » » 14: 60

" "
Frakter: för ångare till England

pr ton talg shill. 40
segelfartyg " 35
ångfartyg till Marseille

pr charga Francs 3
Nederlaget å platsen utgöresaf 800,080

1878.52.

Utdelas iHelsingfors hvarje helgfri dag kl. 4 e. m.ide officiela
tidningarnas kontor, Kyrkogatan 14-, ilandsorten å resp. post-
kontor. — Pris för hel årgång 12 mark, för haif årgång G mark,
för tre månader 3 mark finskt mynt, postarvodet oberäknadt. Lös-
nummer a 16 penni säljas itidningskontoret.

Lördagen den 2 Mars.
Kungörelser och annonser emottagas ide officiela tidningarnas

kontor från kl. 11 f. m. till 2 e. m. och från 4 till 6 e. m. Annons
priset är 10 penni per rad af vidpass 40 bokstäfver. Tidningens
byrå: Kyrkogatan 14.

Ofticieia Aidelningen.
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tschetvert särskilda sorters spanmål, och
fraktsökande ångare under olika flag-
gor 46
samt italienska segelskepp 3

Helsingfors, af Finans Expeditionen i
Kejserliga Senaten för Finland, den 27
Februari 1878.

Anmärkningsvärda tilldragelser enligt afgu-
vernörcrnc iulemuade rapporter.

Xnui» in lim. Torparene från Kihtelysvaara
sockens Heinövaaraby, Petter LukUarinen och
Pål Leinonen, li»sva den 24 nyssvikne Januari,
invid vägen till den sistnämndes torp och vidpass
200 famr.ar nära detsamma, funnit det stelfrus-
na liket efter en betlande ochålderstigenmans-
person, som förmodats heta Koponen och se-
nast varit bosatt iTohmajärvi socken. Inhyses-
karlen Johan Hukka, frän Kides socken, har,
vid det han den 17 nyssvikne Januari utidryc-
kesrördt tillstånd begifvit sig från sagde 6Ockcns
kyrkoby öfver Kides pjö till Podaskavaara by,
förvillat sig från vägen och påföljande dag hit-
tats död å isen.

Helse tillståndet i länet har varit ganska till-
fredställande.



S:t Petersburg.
Genom en den 10 eistlidne Februari ut-

färdad ukas lill dirigerande Senaten har
H. K. M., med afseende å eventuel nöd-
vändighet alt temporärt ökariksnkattkatii-
marens aktiv», på framställning afnnan*-
minislern, tillåtit utfärdandet i mån af
bebos af 11kh.»kut iu iiiiiiiiiir- 1» Ii J i .11.."«."!

under, bland annat, följande vilkor:
riksskattkammare- obligationerne emit-

teras att löpa en tid, icke kurtare än tre
pjånader och icke längre än ett år;

vid förfallotiden inlösas de till nomi-
nelt värde jemte upplupen ränta, enligt
bestämningarna för hvarje skild emission ;
för tiden emellan förfallolerminen och
obligationernas inlösande erlägges icke
ränta; obligationernas nominella pris fur
icke understiga 1000 rubel;

tiden och sättet för deras emilterande
beror af finansministern;

obligationerna ställas å inneha/varen
och kunna således öfverlåtas till annan
person utan alla omgångar;

obligationerna emottaga» 2! myndig-
heter såsom kaution till deras nominella
värde och säsom underpant for tullafgit-
ter till ett af finansministern fastßtäldt
pris; Rysslands bank, dess filialer och
kontor få emottaga dessa obligationer till
diskontering.

De utländska diplomaterne, heter det i
ett telegram till Daily News från Athen,
som så ifrigt nödgade Grekland att draga
sig tillbaka från Thessalien, ha handlat
grymt mot de arma thessaliernr. Istället
för provinsens besättande af reguliera
grekiska trupper med säkerhet för likoch
egendom, till dess konferensen kunnat af-
g» ra dess öde, rasar en guerillakamp i
flere distrikt med ofta förekommande
plundringar och massakrer, begångna af
de förtvillade turkarne. Det hade endast
behöttsanblicken af en regulier truppstyr-
ka, för att de genast skulle lagt ned vap-
nen, tv de hoppas ingenting trän Euro-
pa; men de vesterländska makterna ha
hiudrat Grekland frän att upprätta ord-
ning i Thessalien, och det kaotiska till-
ståndet tyckes skola nödvändigt fort-
fara. Sannolikt fortsätta insurgenterne
striden ännu någon tid. England,Frank-
rike och Österrike skola lä föga anled-
ning att glädja sig öfver att da hållit
Grekland tillbaka. - Iettannat telegram
heter det, att en skara frivillige den 20
lemnat Pireus pä väg till '1'd"88»lien. Gre-

Om deputeraden von Bennigsens oför-
modade vägran att Öfvertaga den nybil-
dade posten af tysk vicekausler samt om
den köld, som iutiädt i furst Bismareks
förhållanden till de nationalliberale skril-
ves illsut» cde h Montags Blått: "Ur
god källa erfara vi, att förnämligast
riksdagsförhandlingarna om tobaksskatten
föranledt hr v. Bennigsen att för sina
vänner förklara, att han, efter de fakti-
ska och personliga afslojanden, som dessa
förhandlingarhaft tillföljd,tillsvidare icke
mera kan tänka på att,under de nu herr-
skande stämningarna, inträda iregeringen.
En finanspolitik, som gör införandet af
monopoler till sin hufvuduppgift, vore re-
dan i och kör sig en tillräcklig orsak för
honom att hålla sig tillbaka. Man be-
rättar oss vidare och ställer i förbindel-
se denned, att ministern Delbnicks närva-
ro vid rikskanslerns parlamentariska 301-
rée pä många håll uttydts' derhän, att
underhandlingar bedrifvas mod denne
statsman om hans återinträde å rikets el-
ler statens tjenst."

grefvc Andrassy alltid att en uppgörelse
l godo skall befria honom från att nod-
gas tillgripa de medel, som vinn skall
ställa till hans förfogande. Delegatio-
nerna äro sammankallade för att votera
denna extraordinarie kredit. Sådan är
den tilldragelse, som utmärker situatio-
nen. Ty, på det hela tage>, om mobili-
seringen ännu icke blitvit dekreterad, är
det blott ett steg från kreditbegäran till
mobiliseringen."

Wiborg. Redogörelse öfver förvalt-
ningen af Sparbanken i Wiborg för år
1877.

lnsätttarenes fond.
Debet:

$mf yii.
Insättarenes fordran den 31

December 1876 . . . 1,325,354: 23.
1103 personer b»lv» under

år 1877 insatt.... 229,976: 75.
Upplupne räntor intill årets

slut å samtliga insättnin-
gar 51,175: 41.

Summa 1,606,500: 39.
Credit:

856 personer b»sv» under
ar 1377 utagit . . . . 299,300: 71.

Insättarenes fordran till år
1878 .... . . . 1,307,205: 68.

Summa 1,606,506: 39.
Grundfonden.

Debet:
Behållning från år 1876 . 200,495: 03.
Influtne räntor å utlåningar 85,012: 45.
Den 31 December 1877 upp-

lupna utestående rämor 42,777: 10.
Summa 328,284: 58.

Credit:
Förvaltningskostnader . . 8,139: 72.
Afföresvid 1876 är» slut upp

lupne, men under 1877 io-
flutne räntor a utlånin-

gar 42,387: 76.
Insättarenes upplupne räntor 51,175: 41.
Behålluing till år 1878. . 226,581: 69.

Summa 328,284: 58.
General-kalkyl.

Debet.
Insättarenes fordran vid

årets »lut 1,307.205: 68.
Sparbankens behållning den

31 September 187? . . 226,581: 69.
Summa 1,533,787: 37.

kredit:
Sparbankens fordringar hos

låntagarens 1,452,515: —
Den 31 December 187? upp-

lupne utestående räntor 42,777:10
Contant i Cassan.... 38,495: 27.

5ummäT533,787:37.
Sparbanken* egen sond har under l<>p-

pel af år 1877 blifvit ökad med 26,086
mark 66 penni.

Wiborg den 15 Februari 1878.
Direktionen.

Spårvägen. Förslaget till kontrakt
emellan staden och öfverste Pipping
bar numera med några obetydliga and-
ringar, gillat» af stadsfullmäktige. Med
underrättelse härom hafva stadsfullmäktige
påmint om, att koncessionen icke har gäl-
lande kraft, förrän tillstånd af koucessio-

Iden officiösa österrikiska Corresp.
générale för den 24 februari läses: I
går voro de österrikiska miuistraruesam-
lade till en konselj, som bivistades älven
af utrikesministern grefve Andrassy. Äm-
net tor öfverläggningarna utgjordes af
bestämmandet af datum fördelegationer-
nas sammankallande. Med afseende å
konferensens nära törestående samman-
tradaode, hvilktt eventuelt fordrar grefve
Andrassys personliga närvaro, måste de-
legationerna i hvarje tall sammanträda
en at de första dagarna imars. tor att
i tid förlänga den provisoriska budgeten,
som utgår med mars månad. Oberäkuadt
detta motiv, är det klart att grefve An-
draßßv läster stor vigt vid delegationernas
sammanträdande före konferensen, eme-
dan dessa korporationer, hvilka det en-
ligt lag åligger att kontrollera monarki-
ens utrikespolitik, derigenom blifva itill-
fälle att genom sitt godkännande af vår
monarkis politiska tendenser gifva större
vigt åt Österrikes hållning på konferen-
sen. Svenne ungerska ministrar, hrr
Tisza och Szell anlände i dag till Wien
för att deltaga iministrarna fortsatta
öfverläggningar, hvilka enligt Fremden-
blått icke halva financiela eller militära
åtgärder till ändamål. Det är bekant,
att Montags-Revue icke är ense med
Fremdenblatt livad denna senare de-
talj beträffar. En annan Wientidning
yttrar i en aitikel med öfverskriften:
"Millionernas sammankallande" följande:
Österrike väpnar sig, men det mobiliserar
icke; det förser grefve Audrassy för
hans beskickning till konferensen med en
kredit a<" 50 till 100 millioner gulden,
men det praktiska användandet af denna
kredit, arméns mobilisering, har ännu ic-
ke blifvit föreslagen. överton, hoppas

Reuters bureau meddelade versionen
af fredsvilkoren är oriktig. "Ryssland,
säger nämnda Agence, har aldrig for-
drat att Bulgariens muhamedanska invå-
nare skola utvisas, men väl att de turki-
ska embetstnänncn och trupperna skola
återkallas, bvilket alldeles icke är det-
samma. Lord Derby egde tillräcklig kän-
nedom derom, för att icke beböfva erin-
ra om mobrernes utdrifvande trän Spa-
nien. Likalitet har Ryssland begärt att
en del af Bosnien skall afträdas åt Ser-
bien. Hvad sunden angår är det en frå-
ga, som, emedan den intresserar hela
Europa, redan från början af Ryssland
förbehållits Europas åtgörande. Oaktadt
ryktena om fredens afslutande hålla i sig,
kunna vi konstatera, att ännu ingen un-
derrättelse inlupit. som bekräftat fredens
undertecknande."

UTBIKES.
Såväl Journ. de St. P:bourg som

Agence gén. russe förklara, att den af

lie a:o 51.

I^ä samma gäng sade dan sig. med den
milddet i omdöme, som alltid uppstär atmed-
vetandet om egen ökverlägseu kratt, att dan

Uen 80N dlm under dela sitt lif vän^t sig
vid, att med modig oed deslutsamkratt möta
alla svära prolningar — icke endast med
det passiva motstånd, sam med resignation
bär det oundvikliga, utan med verksam oed
moralisk ansträngning, dvilken strider oed
strätvar, kör att slutligen vända det onda
till godt; — sä dö^de sig älven nu dans go-
da natur oed sunda sinne ötver den <zvatva
olid dolva oklardet, dvilken dvilade tilver
danom.

3alnnda dade nägra dagar körgätt, under
dvilka i den slutna kretsen ak de tre med
dvarandr» lelvande menniskorna föga mer
än de nödvändigaste ord blikvit vexlade, oed
allt »orgLnare, mera allena oed detr/ektare
kände sig Karl i denna krets, som törutva-
rit danoiu sä fullkomligt nog oed g^ort do-
noiu 8ä lycklig.

Gregor Sarnarow

Booial roman

Guld och blod.

förundrad säg don upp, dä Karl inträd-
de, dock lag i dennes drag snarare missnö-

ökver ett ovälkanliuet atorott idennes tan-
kar, än glädje öfver den älskades ankomst,
l^an säg detta med en sorgsen känxla, lät
do<^k e^ sin tanke bli sonlig i sitt ansigte

8ä deslöt dan dä såsom den ölverlägsneoed
starkare, att taga törsta steget, kör att äter-
ställa den störda darmonin, oed pä elter-
middagen följande lördag, dä säväl dan som
s'annv tidigare än vanligt ätervändt frän
sitt urdete, gick dan in till den nnga tlie-
kan, som stannat i sina rum oed, drömman-
de blickande ut i den tidiga skymningen, satt
vid lenstret.

mädända varit orättvis mot k°ann^, dä dan
degärt ett sä dastigt oed fullkomligt under-
ordnande ak lienues tri«, damsliga sinne, un-
der Lin stränga oed allvarliga letnadsupptatt-
ning.

Han kände, att han måste med mildhet
försöka, att ombilda den älskades karakter
efter sin uppfattning och lefnadsåskådning.
Han kunde umbära lilvets förströelser och
nöjen, dä hans hela väsende mera koncen-
trerade sig i inre betraktelser ;men han kän-
de äfven, att han ej hade någonrätt,att be-
gära detsamma ak Fanny, som af naturen
var annorlunda .danad — lik en blomma,
hvilken vänder sig mot ljuset och ej kan be-
stå utan den lifvande solstrålen.

och sade, trädande fram till henne,ivänligt
hjertlig ton :— Vi ha ej på länge varit ute Fanny,
jag tror att du längtar efter någon liten för-
ströelse, och ätven jag känner behof af att
åter litet muntra mig; — jag skulle derföre
föreslå dig att i afton gä ut med mig. Man
hör så mycket om operetten TlHunderttau-
seiid Teufel,"1 ' hvilken spelas påTWaltersdorff
theatern — hvad menar du, skola vigå dit?— vi skola skratta och det skall uppfriska
oss.

Fanny hade först alldeles förvånad och
förundrad sett på honom, men plötsligen
ljusnade hennes sorgsna och triimpna ansigte
af glädje. Hon sprang upp och lade sina
båda händer på Karls axel.— Är det ditt allvar? ropade hon, så lyck"
lig betraktande honom med sina stora, strå-
lande ögon, att älven hans hjerta värmdes
af denna blick, — är det ditt allvar?

Se, det är vackert, det är vänligt af dig.
det hade jag knappt väntat, dä du alltidär
sä sträng mot mig och du blef så ledsen, dä
jag nyligen gick till cirkus, — sedan du så
oartigt lemnat mig allena, tillade honiföre-
brående ton, hvilken hon genom en nkälmsk
blick och ett gladt leende, mildrade.

Sedan slog hon sina armar kring hans
hals och tryckte en hjertlig kyss pä hans
läppar.— Jag hade orätt, tänkte Karl, behagligt

I berörd af den hastiga förändringen ihennes
sinnesstämning, och don har väl rätt till att

; jag med kärlek och vänligt öfverseende le-
der henne och fäster afseende vid dennes an-

j lag:
Vi skola framdeles utjemna hvarandra, 6a-

I de dan skrattande, upplyftande hermes vack-
! ra dufvud, som hon ett ögonblick lutat mot

hans axel och innerligt blickande henne i
j ögonen.;

— jag vill ej mera vara så sträng,
så allvarlig —— Och sä tråkig, inföll hon med ett lätt, slajj på hans kind. l)ock, ropade hon, l Jet
hon hastigt lösgjorde sig från hans omläm-
ning, det är tid, vi måste skynda, om vi

■ ännu skola få någon plats. Vänta ett ögon-
blick här, medan jag gör min toilette.— Göra toilette, sade han förvånad
och något ogillande, du är ju väl klädd —

' ingen ser oss ändå.— Ingen ser oss? ropade hon — i en
; fylld theater ? Jag hoppas verkligen, sade

hon med nibbigt sjelfbehag, att man skall
se mig — och du borde älven vara smick-
rad, om rätt många blickar riktades på mig.

Innan han ännu kunde svara, hade hon
> tändt ett ljus och försvunnit i sin sängkam-

mare.
1 alla fall fOntod hon, att hastigt göra

! sin toilette. Om en kort stund syntes hon
åter, fullkomligt färdig till utgående.

1 Karl Berg kunde ej afhålla sig från, att
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(Forts.)

re. Men Frantka banken skulle med
stolthet kunna antaga staden Paris1 vapen
och devis: skeppet, som flucluat nec
mergitur. Huru högt vågorna vräk», sän-
ka de ej denna farkost i <ijupet!

Landsorten.

naren utverkats att draga spårvägen !>l
ver iullbron och den del af sjellva bron
hvaröfver staden icke eger bestämmande
rätt. (Ö. F.)— Kurgala affären. Vi hafva förut om-
talat de stridigheter om fiskevatten som
uppstått emellan Lavansaari oboer och
Narva allmoge. Sistlidne höst hölls a!
den lör reglerande af fiskevattnena utsed-
da kommissionen under vicehäradshofding
Ekmans ordförandeskap ett sammanträde,
men detsamma ajournerades till lämplig
tid under vintern. Guvernören i 8:> Pe-
tersburg har nu meddelat att kornmiSfrio
nei> sammanträder del, 11 instundande
mars och att ledamöterne i sådant afse-
ende böra sammanträffa i staden Jamburg
dagen förut. (Ö. F.)— Björneborg. Tidningen Län 8 i-Sno-
mi kommer att från och med instundan-
de mars nvånad redigeras af lyceikollegan
hr E. V. Selin, tillforene medarbetare i
åtskilliga tidningar på såväl »venska som
finska språket. Raiuiudeu Ystävä är
öfvertagen af folkskoleinspektör»! hr O.
Il\iién. som allaredan redigerat den sist»
lidne lördags utdelade nummern.

(B. T.)

af



Vid slutet af första mellanakten syntes i
en af proscenium logerna, ihvilken redan
satt en officer och en civil, prins von Tra-
cheufeld. Han satte sig vid logens bröst-
värn, förde sin lilla kikare af elfenben till
ögonen och började mönstra salongen, —
till först logerna, sedan parketten.

Efter en stund fastades de stora glasen
som betäckte prinsens ögon, vä den plats,
som intogs af Fanny och Karl Berg.

Prinsen gjorde en rörelse af glad öfver-
raskning, länge förblef hans kikare riktad
på samma ställe, sedan lade han den lång-
samt på barrieren och böjde likasom tillfäl-
ligtvis och ofrivilligt, men dock lätt leende
och med blicken lastad pä denunga flickan,
bufvudet.

Karl Berg hade observerat prinsens inträ-
de logen.

(Forts.)

höjande musiken gladde och muntrade den
unge arbetarn; dock kunde de burleska för-
vecklingarna i handlingen ej vinna hans
smak, såsom fallet var med Fanny hvilken
vid hvarje komisk scene lät sitt glada skratt
ljuda.

— llag bar bär allt ällnu, sade bon, un-
der dci na sysselsättning blickande in iskä-
vet, det lörseglade kuvertet ined den trän-
s)ska adressen, som du lemnat imitt lörvar;— skola vi ej engång bryta det eller skrif-
va till den man hvars namn står på omsla-
get ? Hemlighetsfulla, gamla papper, fortfor
hon med en viss allvarlig vigtighet, kunna
stundom bringa lycka bvem vet, om det
ej står något deruti om ett stort url.— Låt det lungt ligga, sade Karl höjan-
de på axlarna, jag bar gifvit det ät dig, eme-
dan det ligger säkrare bär i det gamla skå-
pet, än hos mig. Jag bevarai det sa tro-

Hon applfilte ett gammalt, tungt ekskåp
och tog ur detsamma ett par grå parfyme-
rade handskar, dem hon med omsorgsfull
iörsigtighet drog ölver sina vackra, tina fing-
rar.

betrakta benne med I^eklig glädje, oeb i
banß blickar lag verkligen nägot al den lä-
länga, bon lörut begärt al bonom. Det var
i sanning knavvt mögligt, att se en bebagli-
gare ocb mera intagande B^n, än denna un-
ga tlicka i en kort uvvskörtad Kußt)-m al
svart siden olver bvilken bon k»Btat en

I>elßdlämad Bammetßvaletät, med den lillako-
ketta Bvarta llatten, trän bvilken en rand
al bvita ljädrar vaggade ölver bennes van-
nu, ocb det tril>ka leende ausigtet, som, in-
lattadt i en tm iivit krage, bö^jde sig ur den
tätt ätsittande valetän.

Do lunno Bnurt en droska, bvilken med

get uc,'b «amvetßgrant emedan det är ett te-
utamento af min lar, 80m äter erballit det al
sin larlar.

llan bar, 80m den gamle liebleld Bäger,
engäng Bkrilvit till I^ariß under den adreßß
z>avveren bär, men e^ erbällit nägot Byar.

Den gamle notarien I'ierre Lemaißtre kan
väl e^ beller lelva elter l>ä läng tid, oeb
bvad de än ma ba innebällit, är det Bäkert
längeßedan gömdt 00b glomdt. — bar en
viBB vidßkevlig lruktan att br^ta Bigil!et,
lortlor ban. tagande ett Btort t^rkantigtku-
vert, 80m var lölßegladt med ett väven i
rödt laok, ett ögonblick ur skävet — men
om du är alllör n^tiken, Bade ban Bedan le-
ende, oeb tror att det innebäller nägonting
z:odt, 8ä kunna vi eugäng ovnna dot oetl
lata ölver«,ätta innebilllet lör 088, 80m lör-
modligen älven är lranß^«kt 80m adreßßen.— Det vilja vi göra, sade hon, idet hon
nud välbehag betraktade den lina banden,
igenknäppte den andra handsken: — men lat
oss nu ga, sade hon sedan, tagande pappe-
ren ur hans band och åter kastade dem i
skåpet, hvilket bon sedan läste, det är bog tid.

tion skyndade ut, väntade sedan nägra
ögonblick otåligt trippande pä trappafsatsen,
medan Karl gick in till sig och tog öfver-
rock och hatt, och sedan stego båda, i det
hon smekande hängde vid hans ann, nedför
trappan.

Karl Berg aihörde lungt och vänligt alla
hennes anmärkningar, mera förFannys skull
än af intresse för det som hon sade honom.
Uan gladde sig öfver den unga Hickans lyc-
ka, om äfven i denna glädje en lätt förstäm-
ning blandade sig, otver att hon fordrade
yttre medel, för att hennes ögonskulle strå-
la så klara, hennes läppar le så gladt.

Kepresentationen började. Den öfverallt
tilltalande och ofta till verklig genialitet sig

Fanny var lycklig, oroligt vände hon sig
hit och dit på sin plats, öfverallt lät hon
sina glänsande ögon sväfva och oupphörligt
hade hon att till sin fästman hviska den ena
och den andra anmärkningen, ibland öfver
en fruntimmers toilette, ibland öfver denel-
ler den herrn, som från logerna genom sin
kikare såg ned på parketten, hvarvid hon
utvecklade en märkvärdig kännedom om per-
soner och förhållanden inom de högre säll-
skapskretsarna.

den för dessa kommunikationsmedel egendom-
liga, långsamma rörelsen, 6omofta komFan-
ny att uppge otåliga utrop, förde dem till
den ailägsna vid Chaussestrasse belägna Wal-
tersdorff tbeatern. De funno ännu två par-
kettplatser och snart sutto de iden fullkom-
ligt fyllda salongen i den lillaelegant pryd-
da theatern, i hvars loger genom dragnings-
kraften af den nya komedin talrika repre-
sentanter af hufvudstadens bästa societet för-
samlat sig.
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kiska soldater dn deserterat till Thessa-
lien för att sluta sig till insurgentcrne.
Ett telegram från Athen af den 22 på
aftonen till Daily News berättar, att
turkarne samma dag på morgonen anfal-
lit Platanos och inträngt i staden, livar-
vid de satt en del af den ibrand. Vid
middagstiden hade insurgenterne emeller-
tid fått förstärkning af en skara thebanska
och andra frivillige och nödgade då tur-
karne att draga sig tillhaka.

London d. 28 febr. Napiers och Wol-
seleys utnämningar bekräfta sig. Stan-
dard dementerar att lord Derby med an-
ledning af dessa utnämningar skulle afgå.
Bladet tror dessa åtgärder nödvändiga, e-
medan Englaud ej kan sanktionera de ry-
ska vilkoren och svärdet måete blifva
draget, om Kyssland ej gör eftergifter.

Enligt en depesch till Times från At-
hen, afieser Trikupis dcii Imars i speei-
mission till stormakternas hof, och främst
London. — Till samma blad telegraferas
den 25 febr. från Pera: '"Bulgariens
gräns ännu icke faöthtäld, debatterna om
krigsskadeersättningen halva ännu icke
begynt, tlottaus utlämnande begäres icke.
Rjrtiarue hafva hittills Iramryckt ull In-
burnu.1

"
1

{Telegram till Helsingfors Dagblad.)
London d. 1mars. Till Daily Te-

le gra ph telegraferas (rån Wien den 28
febr.: '"Ryssarne ärna ännu beständigt
inrycka i Konstantinopel med eller utan
Portens samtycke. Brittiska regeringen
har meddelat furst Gortschakoff, att hon
vill återkalla sitt sändebud iPetersburg,
lord Loftus, <»»! detta sker.1

"

]?lalla d. 27 febr. Den engelska eska-
dern under lord John Un), beslående »l
skeppen 1", "Black prinsce", "De-
fence", "Shannon11 och v'Foxhound1 har
inträffat här på väg från Gibraltar. "Co-
qaette" har afgått till Besika viken, "Ne-
lioouT och "tiiUerl,^ sk<;la närmast följa.

Bukarest (/. 27 febr. De rumäniska
trupperna hafva besatt Widdiu och emot-
tagits sympatiskt af befolkningen,

London d. 27 fibr. Layard beklagar
sig i en depesch öfver att i följd deraf
att Porten bär kappan på bä^ge axlarna,
äfvensom konfusionen i dess meddelan-
den, den diplomatiska förbindelsen med
densamma har blifvit nästan omöjlig.

AlIicii d. 28 febr. Dtn ar-
mén uppbringas till 50,000 inan. Gevär,
:immunition och minkuttrar uppköpta i
England för 85,000 pund sterl. Beställ-
ningar for 1,600,000 francs gjorda i Frank-
rike och Österrike. Från Kropp väntas 9
batterier laltaiiilleri.

omfång ochbero afkonferensens utgång.Un-
derrättelsen om rycka truppkoncent relingar
vid SiebenbUrgens gräns dementeras offi-
ciösi likasom de af Österrike tilltänkta
motåtgärderna.

Grefve Andrassy ärnar personligen del-
taga å konferensen, oathängigt al huru de
öfriga stormakterna äro representerade.
Man väntar,att konferensen »kall samman-
träda mot slutet af mars.
llien d. 27 febr. Sulina är ulrymdt

af lurkarne och besatt al ryssarne. bran
Athtn berättas att de turkiske irregulie-
les våldsbragder dagligen tilllaga. Gre-
kiska regeringens bemödandenatt iakttaga
en holsam hållning atöta pä stora svårig-
heter, och den militära disciplinen begyu-
ner lida. Från til! jägarbataljon vid grän-
sen till Epirus hafva '200 inau under be-
fäl af löjtnant Bairctari deserterat öfvei
till insurgenterna. Truppkommeudoren Sa-
punzakis med anlednig häraf bortkalla.
bataljons kommendören, öfversU-löjtuant
Dongles slald lill diöpositiou, löjtnantBa-
irotari utstrukLWi U! aruiérullan och pre-
fekten i Akarnanien afsatt. De vid grän-
sen echelonnerade bataljonerna internera-
de i Dotnnitza och Agrimon.

Euligl dagens underrätteist l liar den
fredliga ntäinningen äter i dag behållit öf-
verhand i Wien. Österrikiska arméns mo-
bilisering skall blott utförasiett inskränkt

Ryktesvis forljudes, att den nye päfven
förklarat sig såsom va molståudaie till
grekifk-orihodoxa kyrkan, Italien och
Tyskland, samt tillika yttrar, att med den
grekiska orthodoxien blott en halt fred är
möjlig.

11len d. 26 febr. Läget gestaltar »ig
spändare. Mun fruktar all ryska regerin-
gen skall fästa sig vid ryska folkel* stäm-
ning och att inga tftergifter stå att vänta
från Ryssland. Med hänsyn Lill de ryska
truppkoncentreringarna på iSiebenlmrgens
gläns skola der uppställas Homedstrup-
per. — Härvarande hofjiarti vacklar. Å
gårdagens hofbal var det militära elemen-
tet det lörherrekaride. Kejsaren underhöll
sig på balen länge med sir Henry Elliot.

Telegratunderråttelser.
[Telegram till Fin/. Allrti. Tidning.)

LOIDOI d. Imars.Isitt svar
på en Interpellatlon al' grefve
GramIlle Iöfverliuset förklara-
de milt; lord Derby liafva skälatt
tro, att freden skall underteck-
nas Imorgon lördag.

WIEN cl.Iman, 1PoiltCor-
resp. läsen: Turkarnes företlag
att uppskjuta det formela freds-
slutet till dess konferensenHani-
manträdt, liar kategoriskt tillba-
kavisat* af Ryssland.

som tilläfwcntyrs till honom ingifwaö och tillila ä-
terställa handlingarna i målet. Wasa lä»S känds»
tansli, den 9 Februari 1878.

E. G. Wrede.
592 I.Ekström.

Bonde» Elias Mattsson Ojala och hans hu«
stru Kaisa Greta lohanSdotter wid sökt lagfarta ett tjugufjerde (,',) delö mantal af Ojala skattehem,

man n:o 2 i kochteä sockens WälilannuS by, icke kun-
nat behörige» styrla sina fängesmäns ätlomst och egda
rätt till sagda hemmansdel, sä har Häradsrätten i
nämnda socken, medelst denna dag deroin widtaget be»
slut, förelagt den eller dem iom med slöd af bättre
rätt wilja lagfarten hindra, att sin talan wid denna
Rätt utföra och stemning dcrtiU uttaga inom natt ochär efter det de»»a lungörelfe warit utiFinlands sa fin-
sta som swensta allmänna tidningar tre gänger in,
förd wid äfwentyr att den sötta lagfarten pä den före«
tedda utredninacn meddelas, kuchtca den 5 Septem-
18?7.

Pä Häradsrättens wägnai:
Berndt hallsten. 511(3—3)

filosofie Magiftcrn Edward Mauiiulin harhos Rad»
s.l stufwurätten, med förmälan att en af honom frän
Nordiska Aktie bankens iHbo filial den 19 sistlidne
Mars löpt l'ank poslwexel N:° 245'.), lydande a twä»
hundra fyratioätta marl och ställd till order af Herr
S. kewäncn, pä oländt sätt förtommit, anhållit om
wcirlns dödande: och wavder, med stöd af ttB § inö-
diga werelstadgan af den 29 Mars 1858, innehafwa-
ren af berörde werel förständigad att inom natt ochär efter det denna stemning warit tre gänger minst
fjorton dagar emellan hwarje gäng införd i landets
officiella fäwäl a swenssa som finska spräkct utkom-
mande tidningar, wid Rädstufwurätten uppwisa än>
sagde wexcl, wid äswcntyr att luereln eljest kommer
att dödas, derest ansökningen sullfoljes. Wiborgs
Radhus, den 18 Augusti 1877.

Pä Radstufwuraltcnt> wägnar:
Carl Strählmann.

Th.
449(3-2) F:d.

/Emedan Sjömannen Gustaf Wilhelm Sunell wid
sökt lagfart a gärde» n:o 179 iwcstra qwarteret

af denna stad icke kunnat utreda företrädarens ällomst
till nämnde gärd, »varda, jcmlilt RädstuswurättenS
under denna dag afsagda utslag, den eller de som pä
grund af bättre rätl wilja klandra Gustaf Wilhelm
Sunells ättomst till berörde fastighet och lagfarten
dera hindra härmedelst uppmanade att sin talan wid
Rädstufwurätten utföra och stämning dertill uttaga
inom natt och är efter det denna tungörelfe warit
tredje gängen i landets allmänna tidningar införd,
wid äfwcntyr alt lagfart a omförmälde gärd medde-
las, Naumo Radhus, den 21 Januari 1878.

Pä Radstufwurättens wägn^t:
Wald. Sjöblom.

542<3— 3) F:d.
/Enligt RädstufwurätteuS i Iywäbtylä stad beslut

för den 26 sistwiknc Januari wlnda ukande ega-
rene till de twenne läderwästor innebällande oförtul-
ladc och oiörpasfadc handelswarar som undertecknad
den 14 December sistlidet är a Nääsilä hemman i
Rutalals by af denna locken i beslag tagit, härmed
kallad och stemd att lördagen den 30 instundande MarS
11. 10 f, m. wid sagde Rädstufwurätt göra sina an»
spräl till sagde waror gällande wid förlust af allrät.
tighel dertlll framdeles, ilorpelahti den 18 Februari
1878. A. Barnlund,

534(3—1) v LänSman

Trädgärdsstola.
undeitccknads med biträde af statsmedel och<^ under upvsigi af en utaf Ncjferliga Senaten ut>

sedd Direltion, hinstädcs inrättad trädgärdöstola med
treårig lurs aotageö frän den 1 nästkommande Julisex elever, de der under läroliden crhälla tostnadsfli
säloäl theorctist som praktisk »nderwibning. bostad, tost,
ljus och wärme, men icke llädcl och twätt.

De som önsta winna inträde i slolan böra före den
1 instundande Mai lill undertecknad stolans förestan»
dåre inlemnc ansötning, åtföljd af preslbewis om fö-
landcnö äldcr och fre>d, behörig målsmans skriftliga
samtycke samt intyg öfwcr färdighet iläsa och strifwa,
hwarefter de, som till elever antagcs, af mig derom
i god tid före läroårets börja» underrättas. Helsing'
furs, Villa» Altärr i Februari 1878.

543(4-2) M. G, Stenius,

Adrch: Trädgärdbmästar M. G, Steniuö,
Helsingfors, villan Altärr.

hemlikt Häradsrättens iPielawesi sockens tingslag
wid 187? ars winterting under Z 38 meddelade

beslut, uppmanas bärmedelst den eller de, fom i stöd
af biittre rätt wilja llandra min ällomst till af
skattehemmanet n:o 1 iLöytynjiirwi by och Piclawesi
socken, att inom natt och är, sedan HUrom tredje gän»
gen tungjorts. denna sin llandertalan, efter utwerlad
stcmning, utföra wid förlust af rätt dertill sedermera.Pielawesi, den 15 Januari 1878.

541(3—2) Dawid Hywärinen.

c^ör att winna laga fastställelse uti halfwa Karjala
<) eller Kesti skattehemman ,',-delS mantal n:o 16
iMieSlahti by af Pallamo socken, Kajana härad och
Uleäborgs län, enligt Häradsrättens utstag as den 21
sistlidne September fattade beslut. Far jaghärigenom
tilllännagifwu för dem, fom tro sig hajwa bättre ratt
till sagde hemman, göra sin lagliga anmälan förHa»
rabsrätten i Paltamo socken inom natt och är sedan
denna kungörelse blifwit tredje gängen införd pä
Finlands Allmänna Tidning och Kuomen Wirallinen
kehti, Paltamo den 29 December 1877,

606(3-1» Anti Karhu,
skattehemman n:o 12 om H mantal i Lai»

wamemi by och Nedertornea socken har jag un.
dertecknad tillhandlat mig af Hemmansbonden Isak
Suulari sör en löpesumma stor fyrahundra (400)
marl, men alldenstund fastebref n», m. a nämnde
hemman ej finnes, sal jag härmedelst lagligen upp-
mana den eller dem, hwilta tro sig ega bättre rätt
lill nämnde hemma», att inom nalt och ar efter det
denna annons warit tredje gängen ilandets säwäl
swenfla som finska tidningar införd bemåla sm rätt
wid Häradsrätten iNedertornea och sin talan utföra,
Nedertornea den 15 Januari 18?8.

440(3—3) Petter Kyöpmann eller Suuta:i.
Emedan Inhysesqwinnan Greta Huowinen, som i

Ijo blifwit till ältenstap med mig trennegänger
förelyst, har afwilit orten utan att hennes wistelseort
är länd, uppmanas hon härmedelst att inom natt och
är efter det denna annons warit i landets ofsicielatidningar införd, lata sammanwiga sig med mig, ll<
jest tager jag ut lysning mcd en annan. Kyrö i L»
nare den 9 December 1877. 551

Petter Pettersjon Siiwillo.
till Kuopio n:o 11 giswen frän<) nedannämnde Kyrlohcrdeembete är 1878 för Po»lisen Josef Silanen och hans hustru Catharina Sofia

Korho»en har under poslbefordring sörlommit och dö,
das härmedelst. Klander emot oswannämndeS frejd
tan göras under loppet af den ilag stadgade lid till
Kyrtoherdcembelet iWiborg, Wiborg den 26Februari
1878. 582(3—2)

HV^in man SlräddaregesallenMichel Ullonen.hwarS"»"l wistelseort är för mig oländ, anmodas inom
natt, och är anmäla sig a Pastorscmbetet iS:t Mi-
chel dcrest han will alt wärt ältenstap slall fortgä.

552(3-3) Sofia Nltonen.
Aör mig 1869 isrän Säresniemi till Uleäborg ut»<) taget hinderlöshetsbetyg till ältenstap, som sörtom.mit, härmeoelst dödas, och hinder emot mitt ältenstap
anmäles hos Pastorsembetet iUleäborg inom 3 ma»
nåder härefter. Anders Josefsson Olfsbo.

572(3-2» Politielarl.

Lediga tjenstcr.
/Aedan c» lanslisttjenst iKejserliga Senatens FinansEipeditionen blifwit ledig, ega hugade lompeten»
te sölande i»om trettio s3O) dagar härefter, denna
dag dock orälnad, till registralorS kontoret sör supplil.
ärenderna iKejserliga Senatens Elonomie Depaite»
ment inlemna underdåniga ansökningar om berörde
tjenst, åtföljde af behörigen styrlta tjenskförteckningar.
Helsingfors af Elonomic Departementet iKejserliga
Senaten för Finland, den 20 Februari 1378.

587(3—2)
hugade kompetente sölande till en Wagnmäsiaretjenst

wid statSjernwägarnes station i Helsingfors upp-
mana» härmedelst att inom fjollon dagar härefter,
denna dag dock orälnad, före klockan tolf pä dagen, till
lernwägSstyrelsen ingifwa sina af behöriga intyg om
sin lompetenö, samt frejd och lälarcbelyg åtföljda an»
sötningar om tjcnsten. Helsingfors, af lernwägsstyrelsen
den 2? Februari 1878. Enligt besallnina,.

602(3-1) C. B. Fedcrley.
lediga waccinatriöljenstcn iHollola prowincialläla»

rcdistrilt lan hos prowincialläkaren idistriktet an,
sölas inom femtiofex dagar härefter, denna dag dock
orälnad. Helsingfors af Medicinalöfwerstyrelsen den
25 Februari 1878. Pä besallning:

604(3—1) Frans Johan Rabbe.

Oiiiciela oa, legala kungörelser.
/^edan Disllittö-Ingeniöre» i Päijäne distiilt, un»>^ der slftiörlidne sommar, wertstält underjölningaf
Paijäne fjös norra och nordwesira tillflöden i
las härad af detta län, för upprättande af stadga för
flottning ai wirke i antydda wattendrag, och dcrhos
asgifwil förslag till bestämmeljcriämnel; warda lä-
genhclsinnehafware, flraiidegare jämt cgare a> wattc»>
werl och fistcrier äfwenfom alla andra juni faten ta»
aiigä, härmedelst uppmanade, alt inom trettio dagar
eflcr det drnna lungörelfe blifwit afkunnad i
härads Kyrkor, och iniördilandets officiela tidnin-
gar, hit eller till Kronoiogden idcrörda härad inlcmna
de anmärkningar cmul T!strittS'lngenlöre!!i! »iiijor»
malda förrättning, till hwilla de finna sig befogade,
om de af en sädan förmän wilja sig begagna ; hwar»
hos till kännedom meddelas, att handlingarnc iären-
det skola afgä till bcmäldc Kronofogde, hos hwilten
dc fom det ä>!unda, cga taga del af defannna.

Det äligger Kronoiogdcn att efter nämnde tids ut-
gäng oiördröiiigcn hit öfwersända de anmärkningar,



Mars. 1. kl. 7 s. m.kl. 2 e. m. kl. 9 e. m.
Biuoiii.,Millitnet,oi 756,8 756,1 753,0
Tlicrm., C. plialn —0,8 —0,6 —1,3
Vindens rigtning V V NNV„ styrko.5 4 1
HimldhviiHY. Nt». 4 4 4
Temperaturens lägsta stiind — 2,5.

liögsta „ — 0,3.
Nederbörd,Millimeter 069

Helsingfors,
tryckt HoS I.Simelii arfwii^ar 1878.

FINLANDS ALLMÄNNA TIDNING»:o 52. Lördagen don 2 Mar» 1878.

WeteorolojclMkn o)»*t?riall«Mieir.

Kursnoteringar.
Finlands Vant, den 2 Mars 1878.

Wexcllurs. Diskontlurs.
S:t Petersburg 7 dd. 274:

—
264: — pr 100 rub.

London 90 dd. 25: 55 25: 40 pr Liv Sterl.Paris 90 dd. 101 70 100: 80
Hamburg 90 dd. Rm: 125: 20 124: 20)
Amsterdam 90 dd. 210: 60 208. 90^ pr 100.
Stockholm 3 bb. 141: 50 140: 70?
S:t Petersburg, den 17 Febr. g. st. 1878.

London 25 s",, j. —
Amsterdam 129. —

Hamburg
217^ 217. - Paris »71 267|. - Halfimperial
7: 70. — Diskonto 3» -4J.

Anmälde resande.
Den 1Mars. Kapien Eklund, fr:fogb. Fröberg fr.Borga, Ijanbl.Roth fr.B.'borg, iKleinehs hotel; öfwerst.löjtn.af gorfcfleS fr. Kymmene, dolt. Strömborg fr.Wiborg. rädm. HclsingiuS. fru Boström fr. Borga,

artist. Beiiois, handl:ne ©taroe, Vogel fr. P:bu'rg,
Martcns fr. Hamburg. Mclgaard fr. (Sognac och Pe<tieliuS fr. Abo, i ©ocietets^ufet; hr EuropLeuS sr.P:burg, i hotel Wilhclmöbad; apotef. Palmqwist fr.Ulcåborg, ihotel de Postc; handl. Hagström fr. Kuo»
pio, å Källaren ©uomt.

Statsiernwagarne i Finland.
Tidtabell för bantågen från och mcd de» 1 Dcccm.

ber (19 November) 1877 tillöwidare.
Wiborg— ®:t P:burg. 2:t P:burg— Wilwra.N:o 1. No 2.Wiborg afg. 7 f.m. ©:t P:burg afg. 6,15 c.m.

@:t P:burg anl. 11,15 Wiborg anf. 10,18 „
§focé-®:t PMrg. ,§:t P:burg-H:fors.

No 3. No 4.
Helsingfors af^. 8,30 f. m. S.t P:burg afg. 9 f.m.Riihimäli „ 11,7 „ Wiborg „ 1,9 e.m
i!ahtiS „ 12,59 e.m. i'at)tis „ 6,23 „
Wlborg „ 7,8 „ Rilhimäli „ 8,22 „
©:t P:burg anf. 11,25 „ Helsingfors anl.10,40 „

Helsingfors— T:hus. T hus Husors.No 5. No U
Helsingfors ajg. 5,45 e.m. TawastehuS afg. 8,50 f.m.TalvastehuS ant. 9<35 „ Helslngfors ant. 12,30 e.m.

Helstngfors-Abo. -Helsingfors.
9?: 3 och 51- N.0520ch4.Helsingfors ajg. 8,30 f.m. Abo ajg. 1 e. in.Riihimäli „ 11,15 „ Toijala „ 5,19 „

TawastehuS „ 12,35 e.m. Tawastchus „ 6,40 „
Toijala „ 2,9 „ Riihimäll „ 8,22 „
Abo anf. 6,5 „ Helsingfors anl.10,40 „

H^fors -£:fot3. T:fors— H:fors.N:o 3, 51 och 81. N:o 82, 52 och 4-
Helsingfors afg. 8,30 [,m. Tammerfors afg. 3,55 e,m.
Niihimäli „ 11,15 „ Toijala „ 5,19 „
Tnijala „ 1,54 1. m. Riihlmäli „ 8,22 „
Tammerforijanl. 3,10 „ Helsingfors anl. 10,40 „

H-fors— Hangö. Hangö-Hfors.
No 3 och 92. No 91 och 6.

Helsingfors afg. 8,30 f. m. Hangö afg. 5,15 f.m.Hywinge „ 11, „ (Stenas „ 6,18 „
HlenäS „ 2,56e.m. Hywingt „ 10,39 „
Hangöu anl. 3,56 „ Hclsingfols anl. 12,30 e.m.

Abo-T:fors. T'fors-Äl>o.No 52 och 181. No 182 och 51.Abv afg. 1 e.m. Tammerforsasg. 10,30 f.m.Toijala „ 5,30 „ Toijala „ 2,9 e.m.Tammerfors anl. 7,50 „ Mo anf. 6,5 „
Tlius-Z:t Pburg. 0:( «p:burg— T:hus.No 6 och 3, N:o 4 och 5.

Tawastehns afg, 8,50 f.m. ©:t P:burg afg. 8,30 f.m.9ciil)imäfi „ 11,7 „ Riihimäll „ 8,29 e.m.
S:t P:burg anl. 11,25 e.m, Tawastehus anf. 9,35 „
Hangö-S:t P burg Tchus— Hangö.

N:o 91 och 3. No U och 92.
Hangö afg. 5,15 f. 111. Tawastchus afg.8,50 f.m.
Hywinge „ 10,34 „ Hywinge „11 „
S:t P:burg ont. 11,25 e.m. Hangö anl. 3,56 e.m.
Cbf- Frän Hangö mcd N:o 91, från Hywiilgc med

N:o 3 och från Riihimäli med N:o 51 till
TawaslchuS, Tammerfors och &bo.

lOaiitågenS gäng är roeftev om Kaipiais ef-
ter Helsingfors och öster om Kaipiaiöefter ©:t
Petersburgs tid.

Fullständiga tidtabeller förpaosagcrarctaa.cn
förfäljaS å alla jernroägSftationcr.

©. Strömberg.
3. W. ©tjerufrfjaiH}.

@enom dödsfall ledigblifne tlodaretjenflen iBorg»
v?) näs kapell af Borga bomftjrfo pastorat fan af
dertill fompettnte, anfötaS boS Kyrkoherden iBorga
inom nittio (90) dagar från och med denna dag.
Borga, den » Februari 1878.

(Earl Peter Moberg,
596 T. f. Kyrkoherde.

Ursproklama., konkurs- och for»
t»ringsmal.

CV anledning af aflidne Vicclandtmätaren Karl ©ou»
f\3 randerS, från Sellinge by i Mäntsälä socken,
rätlsinnehaswareS, uti en den 12 i denna manad in»
Itmnab slrift, gjorda anföfntng om afträbeS och ur«
arswa förmån efter bemalde aflidne, har HäradSrät»
ten uti berörde lockens samt Astola och Pullila la»
pellerS tingslag genom i bag utfärdad offentlig Rem-
ning, kallat afltbne SBicelanbtmätaren ©ouranberS
samtelige fordringsägare, att å andra (2:ra)rattegängS,
dagen af inneroaranbe års lagtima hösteting med be-
rörda tingslag, som börjas ben sjunde (7) näftfom»
mande Oktober och HälleS å Arola hemman iMonn»
by by och Aslola tapell senast för klockan sju om
oit»nen sig inför Häradsrätten inställa, för att öfwer
onföfningen höras och fina fordringar uti det till lon»
lurs upplåtna boet bewala och utsöka, i den ordning
och wid det äfwentyr Kejserliga tonlurSstadgan af den
9 November 1868 föreffrifroer, hwiltet första gången
lungörts. Aslola. den 22 Januari 1878.

Pi Häradsrättens wägnai:
590c3— lj S. v. Knorring.

CV enlighet mcd Häradsrättens iloroissockens tings-
v) lag derma bag beröm fattade beslut wardaaflidne
Oswcrsten August Wilhelm ©rotenfelts fomtlige sä
lände som otände borgenärer härmedelst lallade och
stämde att andra rättea.ängsdagen af bet lagtima ting
IjärftäbeS, som näst ester ett ar från denna bag in-
faller senast före llockan sju pä aftonen fina forbrin-
gar i Ötroerflen Grolenfelts bo skriftligen eller munt:
ligen anmäla, wid ben påföljd tejferliga förordningen
om preffription iforbringSmål och om iSrSfiämning,
gifroen ben 9 November 1868 stadgar. lorois soc»
fenS tingsställe hemmanet n:o 10 iHäyrila by, ben
28 Januari 1878.

Pa Häradsrättens wägnai:
591(3—1) Malh. Brunou.

(%.ärabSrätten i Malax, ©olf och Pörtom socknars
vy tingslag laflar härigenom från orten afwilnc
SBonbefonen Karl August Michelsson Nordmans samt»
ligt borgenärer att ben 4 näflfommanbe September,
innan flodan sju om aftonen, under dä påftåenbc lag»
tima ting. som hälleö å Nminneborg hemman iIt»
termalax by, sig HoS Häradsrätten inställa och fine
fordringar fa anmäla och beroafa, som ikejserliga
tonfur«flobgan af ben 9 November 1868 fägeS, wid
förlufl af all rätt till betalning ur Nordmans till
fonturS aflrädda tillgångar; och tiUfännagijroeS, att
fonfurSftn blifroit börjad ben 11 September siftför.
lidne år. Malax. ben 14 Februari 1878.

Pä Häradsrättens »vägnar:
589(3-1) © ©. Aminoff.

(X anledning af Bonden Anders Kaasinens frän Til-
X) lilla by, uti ben 8 denne manad inlcmnad slrift
gjorda ansökan att till sine borgenärers förnöjande
få upplåta all sin egendom till lonluiS, har Härads-
rätten i Nurmis sockens och Rautawaara fapefls
tingslag medelst denne dag utfärdad offentlig stem»i»g
fallat Anders Kaasinens famteltge säwäl tände som
olände borgenärer att den nionde (9) April 1878 af
nästa et tingshuset t Nurmis by skeende (agttma »vin-
ter ting i tingslaget före tiodan sju (7) om aftonen
sig inför Häradsrätten infinna, för att öfroer ansöt»
ningen höraS och sine fordringar idet till lonlurs
upplåtna boet bewala och utjöfa iben ordning och
»vid bet äfroenttjr som lejsrrliga fonfur6ftaba.au af den
9 November 1868, jöreffrifrocr; hwillet lungörts.
NurmiS den 29 December 1877.

Pä Häradsrättens »vägnar:
OScar Kyrllund. 232(3-3)

e^ anledning af Bonden ifrån OuloiS församling
<O Henrit Henrilsson Pyylöläs den 21 sistförlidne
Januari inflifne ansölning att fä afträda all fin egen-
d»m till ftne borgenärers förnöjande och febon niarda
frän beros roibare fraf fri, har Häradsrätten i Pyhä»
jofi och Haapawesi socknars tingslag genom i dag
utjärbabt anslag fållat och stämt Henril Henriks-
son PyylöläS samtlige säwäl lände som otände bor:
genärer att sine HoS honom egande fordringar wid
urtima ting, tom den trettonde näftfommanbe Maj
tömmer att b,ärftäbeS förrättas, före flodan sju pä af-
tonen bewala, becbiga och styrla samt med b,roarau-
bra om bättre rätt till betalning twista allt pä fält
och wid bet äfwentyr, fom kejserliga fonfurSflabgan
as den 9 November 1868 närmare föieslrifwer;hwil»
let härigenom fungöreS. Pyhäjoll å tingsstället, An»
naia hemman i Pohjanlylä by, ben 9Februari 1678.

Pä häradsrättens roägnar:
3afob Kranl. 564(3-2)

CV anledning of aflidne SytningSmannen Nils Kor»
tyj ptS sterbhuSdelegares begäran och Häradsrättens
iNedertorneä och Karungi socknars tingslagidag roib'
tagna beslut faflaS bemalde aflidnes famtlige sä rotterli:
ge som otänbt borgenärer alt å andra iälteg2ngsd<!-
gen af nästi»fallandc lagtima winlerting l beröibe
tingslag före tlodati fju ont aftonen sig wid sagde
Häradsrätt infinna, för att höras öfwerbcmälde slerb,
huebelcgareS anjötning om »firades och urarjtca för-
män efter den aflidne famt sina fordringar iboet anmäla
och bewala på sätt och wid det äjwenlyr, som Kejser-
liga lonlurSstadgan of ben 9 November 1668 fört-
ffrifrotr, hwlllet härigenom tuugöres. Torneä ben l
November 1877.

Pä Häradsrättens roägnar:
Cliel Ingman.

146(3-3) g:b.
C\ anledning af Handelsagenten Anders 2)iamfat)S
v) hos Rädstujwurätten gjorda ansölning att fä till
sine borgenärer pä en gäng ajftå all sin egendom,roarba,
jemlllt RadstufwlilätlenS denna bag fattade beslut,Han»
delöagcnten NamsayS famtlige borgenärer härigenom
faflabe och stämd!», att måndagen de» « näftfommanbe
April, tlockan clfwa och sist före lolf pä dagen, inför
Rädstufwulältcn sig infinna och fina i berörde ben 17
fiftlibne "Januari började lonlurs eganbe fordringar fä
anmäla och bewala, som uti kejserliga fontur*ftobgon
den 9 November 186» föreflrifweS, wid förlust af all
rätt till betalning ur be ajträbba tillgångar»?. Hel»
ftngforS Radhus, ben 4 Februari 1878.

490(3-3) Ex officio:
sBtftor ElrooS.

(^ anledning af wederbörande sterbhusdelegareS hosl^D Rlldssufwurätten dcrom gjorda ansölning warda.jemlilt Nädstufwurättens denne dag fattade bcsli,t, af»lidne Kollegiiregistratorn Lorents Otto kindholms
famtlige borgenärer härigenom lallade och stämde, att
andra helgfria måndag iMarS manad nästkommandeär 1879, före llockan tolf pä dagen, inför RädNuiwu»
rätten sig infinna och sina iKollegii registratarnLind»Holms efterlemnade bo cgande fordringar sä anmäla
och bewata, som ikejserliga förordningen den 9 No-
vember 1868, om preskription i fordringsmäl och om
ärSstämning, föreskrifweS. Helsingfors Radhus, den
? Februari 1878. Lx aslicio:

585(3—2) Viktor Ekrcos.
fordnngSegarenes i Handlanden L. Wis.

sings lonlurs wid sammanträde den 20 inne»
warande Februari derom fattade beslut, tallas bemalde
fordringsegare härigenom att änyo sammanträda män,
dagen den 18 instundande Mars 11. 6 e. m. igärden
i,!O 4 wid Mariegatan idenna stad för att bringa
till slutligt afgörande de wid senaste sammanträde
förewordna ärenden om lonlursboetS förwaltning och
realifering, gode männens armode m. m.; och erinras
att fränwarande borgenärer fä nöjas med de närwa»
rändes beslut. Helsingfors den 28 Februari 1878.

Gode männen. 599(3—1)

Borgenärssamman trade.
H^err E. L. v. lulinS borgenärer kullas till ordinarie

<?>^ sammanträde tisdagen den 2« MarS 11. 5 e.m.
iHelsingfors Societetshus, för alt:

1:o. Emottaga redowiSning för det sistförflutnaaret.
2:o. Med anledning af Administrations kontraktets

bestämmelfe besluta om sättet för boetS förwaltning
frän den 1Juni innewarande är, dä nu gällande Ad»
mlnistrationS tiden utlöper lamt isammanhang der-
med besluta om widtagande af de åtgärder, fom häraf
lunna härflyta.

3:o. Afgöra om försäljning af diverse fastigheter
stildt för Ng.

4:o. Wal af revisorer för granskningen af löpande
aretS rälenftaper Fiskars den 22 Februari 1878.

Administratorerne. 603(3 1)

Testaments- och arssangclägenhetc!.
Heldrag ur Häradsrättens protokoll, hållet wid ordi»H narie hösletinget iPöytissockens tingslag a Kärri
rusthäll iMäliäis by och nämnde socken den 25 Sep-
tember 1877.

s 3.
Rusthällaren Karl Karlsson Heitlilä, srä» Kaulan.

fuu by i Pöytis focken, inlemnade till Natten iaffeendea bewalning ett sälydande skriftligt testamente:
"Allekirjoitctut awiopuolifot felittäwät tällä wiimei-sen tahtonsa olewan loska Awioliitossamme ci ole

sallittu Rintaperilliötä elämän.
Jos mina Kalle Heikkilä luollen ennen nnimooni

niin pitlä kaiken tawacan Kiinteme» ja waltame»
liiluttamatta jäämciä» hane» haltunsa mitä yhteiseSfä
pesässämme on täydellä omiStus oileudella hanen elin»
ajalsensa. wähintälän ahdinlota eli larmetta minulta
perillisiltänin, waan hanen luol!ua»sa peritöönlulinosansa Lam mulaan.

Jos mina Anni Heiklilä tuollcn ennen miestäni
niin pittä hanen saama» lailcn tawaran liintemen ja
waltome» milä yhteiscssä pesässämme on taydcllä
omistusoileudclla ylstn periä, ilma» wähintätä» ah-
dintota eli la»etta muilta peiillisilläni. — Pöytyän
Kaulansnusta Huhtilun» l8päiiuä 1876.

Kalle Hcillilä. Nnni Hcillilä.
lsinetti.) (puum.)

Molemmat yllälirjoitetnt henlet owat täydellä ja
terwellä ymniärryksellä sela wapaZta tahdoSta omalla
lädellän lirjoittanet ja puumerli» piirtäneet edellä-
olewan leslinäistestamenlin alle todiötawat allanimi'
tetyt yhtaila läSnä olleet todistajat, paila ja päiwä
tum yllä.

Nuöthollari Kusta Heilinpoila Piltti.
Kaulansullsta.

(puum)
Entinei,Rusthollari laalob luhan-

poila laalola Kaulansuusta.
(puum )

Matti Matinpoika Pinomäli Talolli.-
nr» Puholta,

(puum.)
Kirjoitti:

Kalle Heillilä,
efter uppläfa»det hwaraf Karl Heillllä anmälte att
hans hustru Anna Thomasdotter den 3 sistlidnc Maj
aflidit och anhöll att fä wcta hwad honom älnge
iakttaga för att komina iätnjutande af ofwanftrifnetestamente, hwarhos Karl Hciltilä för dödsfalls ftull
anhöll att angäende testamentet fä fäsom »uillne» pä
ed höra Rusthällare» Gustaf Adolf H»»rllsso» Piltti,
förre Rnsthällare» Jakob Johansson laalkola, beg>zc
srä» Kaulansuu by, samt Hemmanöegare» Mattö
Mattsson Pinomäli, frän Puho by i Pöytis socken,
hwilta nu hade införRätten tillstädcslcmmit; och all»
denstund intet jäf mot wittncna anfördes eller utsi»'nas kunde, tillätoS de, m-d det förbehöll som 17 lap.
23 § N. B. innehällcr, aflägga wittneScben, hwarpä
de, anmanade att tala sanning, särstildt hördes och be»
rättade:

I) Gustaf Adolf Piltti- att witlnet iemte de
twenne andra idetta mal som wittncn instämde per»
sonerne den 18 April 1876 warit pä stället dä offent»
lig auktion sörrälladeö a Heitlilä rusthälliKaulansuu
by samt att Karl Heillllä derwid c.nmodat »vittnet
äfwensom sagde perfonec att infinna sig säsom witt»
nen, emedan Kall Heiltilä och hanö h»sl'.u Anna
ThomaSdolter hade upprättat ett inbördes tcslamente ;
alt wiltnct iemte sina tamrater således stigit in i
lammaren, hwarest Karl Heitlilä och Anna Thomas'
dotter hwardera närwurit, att Karl Heillilä derefter
uppläst ett testamente, som reta» war färdigjtrifwet
och fom han uppgaf innehälla hans och hans hustrussista »vilja, att Karl Heillilä dcrpä bcdt fin huslru
rista hennes bomärke under testamentet hwillct ho»
äfwe» gjort under et: sälla mumlande, som witlnet
liliuäl icke kunnat närmare urjtilja; alt Anna Tho<
masdotter icke härtill blifwit nödd eller lwungen, utan
gjort det af fri wilja och wid fullt förstand; samt att
alla lestamentSwittnen dercfter ristat sina bomärken u».
der testamentet, och igenkände wittnet, dä testamentet
>m upplästes, att del war samma fllin. fom wid det
omwiltnade tillfället uppgifwils innehålla Karl Heik,
lilas och Anna ThumasdolterS sista »vilja, äfwenfum
wlttoet dä testamentet wisadeg ät honom, igenlände

silt bomärke, som han ristat derundcr. Wittnet upp»
repade sin berättelse och afträdde.

2, Jakob Zaakkola famt
3) Matts Pinomäki afgäswn lilalydande witt.

neSmäl med Gustaf Adolf Piltti, lilwäl med den fkil»
nad, alt lalob laallola tydligt hört Anna Thomas»
dotter säga, att testamentet war hennes sista.wilja;
och fingo wittnena efter upprepadt wittneSmäl afträda
i den ordning de blifwit hörde.

Karl Heitlilä anhöll ännu att fä gifwa del af ifråga»
warande testamente ät Anna ThomaSdotters otände
arfwingar genom annons i allmänna tibningarne;ef»
ter antecknandet hwaraf Karl Heillilä fick afträda me»
dan iHäradsrätten öfwerladeS om följande

Bestut:
Ienlighet med 18 lap. 1H Ä. B. åligger det Karl

Heillilä att ät sin aflidna hustrus Anna ThomaSdot»
tcrs lände arfwingar eller deras målsmän genom be-
styrkta afflrifter gifwa nödig lännedom om ofwan»
nämnde testamente, men ät den aflidnas olände arf>
wingar genom alt kungöra detta prolololl trenne gän»
ger i landets allmänna tidningar "Finlands All-
manna Tidning" och "Suomalainen Wirallinen Lehti",
och ega nämnde arfwingar och malsman federmera
tillfälle att inom den i3 H fagde Ball utsatta tid,
natt och är efter det d? erhållit afslrijt af testamentet
eller sagde annons tredje gängen warit i tldningarne
införd, llandra testamentet, ifall de anse laga släl der»
till förelommma och ästunda sin talan idetta affeende
behålla. Afsagdt. Tid och ort förutftrifne,

Pä Häradsrättens »vägnar:
Edward Erlund.

F:d. 294(3-2)

Auktioner.
lHandthandlanden Anders Koiotinenö egande skatte»

hemma» j:del as n:o 14, om arwiorubels skatt,
och j af n:o 22, om H arwiorubcls statt, begge i
Maljasalmi by och Libelits socken, lomma att den 15
instundande April klocka» 11 f, m. pä offentlig aul»
tion till den mcstbjudande försäljas. Wid samma
tillfälle försäljeS äfwen sagde massa tillhöriga tim»
merstockar, säd, hö, halm, en lo samt a»nan lösegen»
dom. Efter auktionens slut förbehälla sig massans
kuratorer en timmes betänketid för att pröjwa huru-
wida de gjorda anbuden a hemmanen och stockarnc
antagas eller icke. Polwijärw! den 18Februari 1878.

Johan Nwi!, Johan Karhu.
Massans Kuratorer. 588(3—1)

Enskilda notifilationcr.
Diverse.

H^id Statöjerinvägarne iFinland är under fjerde
"5 qwartalet af sistförlldnc är 187? tillwarataget
»edllnuppräknade gods. nemligen:
mälkt, adreh: Lönnbäck 1 palett,„ „ Student Vlomqwist, 1 dito,„ Mattson. 1 dito,„ LindrooS, 1 dito,„ Johansson, 1 paraply,„ Ing. Fo^clqwist, 1 palett,„ Fröken Ingeborg Käppar, 1 dito mcd

tlädning,„ „ Fröken A. Tammclin 1 dyna.„ r. 1 lada kalcl. wigt 140 stälp.„ ,1. zi. 8. 2 torna tinor, »vigt 230 stälp.„ Kumpulainen 1 palett, innehållande stössar,„ A. I.Lenning, 1 par smorlädcrS stöstar,„ lt. Sawio, 1 topp focker, 1 palett, laffe, 1
trädflufta med sirap och 1 palett swiston,„ I.W., 1 lata tennknappar. 60 Mp,
L. ?. 8., 1 lärl pelroleum.
I.li,, 2 collis hampgarn,
I'., 1 collis lädcrwaror,„ b'. 1 lada harmonilor, ?0 slälp.„ adretz: Amanda Hane», 1 lnyte med sängkläder.

Förutom ofwllnstäende finnes en mängd uti statio»
nernas wäntfalac och ifrän waggonerna tillwaratagna
reseeffeller, hwilta ej sä noga lunna specificeras.

lemte underrättelse härom meddelas till de olände
ngarenes lännedom, alt de lunna göla sin rätt till
sagde gods och esfeltcr gällande, om dc inom trenne
mänader härefter anmäla sig a Statsjernwägarncs
lrafitlontor. Dcrester lommer detsamma att a offent»
lig auktion för Statsjcrnwägarnes räkning förfäljaS.
Helsingiors den 14 Februari 1878,

586,3-1) I.W. Stjernschantz.

finska Transito Angbäts-Nlliebolaget sammanträderO fredagen den 29 Mars 1878 11. 6 e. m. iSccie-
lctSl>us°t i Helsingfors till ordinarie bolagsstämma, i
det affecndc 8 25 af bolagets stadgar omsörmäler.

600(3-1) Direltioncn.

FöreningsBailken iFinland.
if^mcdcm hos Centralbcstyrelfen anmälts att ett wid

FörenlngsbanlensiFinland Eenlcallontor de» 22
Oktober 1874 under N:o 143^4 till underofficerarenGregor Pctrc,ff utfärdadt dcpositionsbewls a femhundrafinjta mart pä otändt sätt förlommit, sä uppmanas
den eller de, som tilläswentyrs hafwa anspräl a sagde
deposition, att senast inom sex mänader efter det dennaannons blifwit tredje gängen införd iFinlands all»manna tidningar derom anmäla wid Bankens Cen>
tialkontor i Helsingfors, wid äfwentyr, om fädant u».dellätes, att i stället för det liärförinna» utfärdade de>
posiiionöbcwistt, fom dä lommer att till all kraft ochwnta» ammlleras, »y!l dylikt stall utgifwas; hwiltet
andra gängen härmed tungöreS. Helsingiurö, den II
Febiuari 1878.

417(3-2) Lentralbeslmelsc».
Förenings»Ballkcn i Finland.
edan handclssocietetens i Kuopio stad E»le< ochPlipilllaöfa, med anmälnn alt älta nämnde lasfa

tillhöriga attttbref uti Förenings.Banlcn lFioland,
»emlige» fyra af Litt. li, under N:riS 5)23-5^5 och593 pä ett tuicn mark c» hwar famt fyra af Lill. (_!.
uncer N:riS 1126^ 1128 och 21i56 pä femhundramarl en hwar, j^mte talonger, genom timad eldswäda
gäll förlorade, anhållit om dessa nlliebress och talon»gers crfältande mcd nya sädana, fä och efter inhcm»
tad nlrcdninq om förhällandet warda, mcd stöd af z10 uli Ba»t.',,s de» 26 Juli 1876 faslställda stadgar,
förenämnde aliier och talonger härigenom efterlyste
mcd uppmaning till en tiwar, som tilläiwentylö lan
ega nägra ansprät pä dcslnnma, alt fädana llnfpväl
härstädcö anmäla inom natt och är ester det denna

annons warit sjette gängen införduti landets ofsiciela
tidningar, »vid äfwentyr, om sädant uraltläteS, att
nämnde säsom sörlomna anmälde altiebref och talon.
ger annullcraS och nya fädana till fölanden utfärdas.
Hwillet tredje gangrn härigenom lungöreö, Helsing'
forS den 24 December 1877.

Nanlutltottet. 3389(6—3)

Bolagsstämma.
Hsltionärerna uti Gamlalarleby utminuterings ochutslänlningSalticbolag behagade fammanträda till
ordinarie bolagsstämma a Radhuset i Gamlalarleby
stad onsdagen den 20 instundande Mars föratt hand»
lägga de frågor fom enligt § 21 af bolagets stadgar
lunna ifrägalomma. Gamlalarleby den 18 Februari
1878. 598

Styrelfen.


